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Link do produktu: https://www.azagro.pl/wkretak-plaski-seria-m3-375mm-p-21614.html

WKRETAK PLASKI SERIA M3

L

3*75MM

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

- wykonany z hartowanej stali chromowo-wanadowej
- twardos¢ HRC 51-54

- odporny na uderzenia

- magnetyczna koncéwka

4,98 zt
E-400-0330
E-400-0330

5908235737249

- antyposlizgowa raczka wykonana z PP oraz TPR z wbudowanym panelem kolorystycznym, dzieki ktéremu tatwiej i szybciej

mozna odréznié typ wkretaka
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